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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61826026G

2. Data e Regjistrimit 26/06/2026
3. Emri i Subjektit Elegancia MEP Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, Nr. 40/3 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e punimeve elektromekanike 
duke perfshire instalimin, testimin, kolaudimin, venien ne 
pune dhe mirembajtjen e sistemeve mekanike, elektrike, 
hidraulike, HVAC (Ngrohje, Ventilim dhe Kondicionim 
Ajri), zjarrfikese dhe te rrymes se ulet si dhe çdo aktivitet 
tjeter tregtar te ligjshem qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi 
me kete objekt. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit 
te saj, Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri 
te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, te 
bleje, te shese, te jape me qira si dhe te kete interesa e 
pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem me objektin e 
aktivitetit e Shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij 
objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj.   
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Genc Boga10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2026 Deri: 24/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elegancia Electromechanical Services
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elegancia MEP Albania Shpk
E-Mail: info@bogalaw.com  
Telefon: 042251050  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-627713-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAFE940-8390-4BE6-A131-0326FA2EC48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAFE940-8390-4BE6-A131-0326FA2EC48B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58294586-DA0A-43C2-8310-0E3A3E548A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7D15AD-B7B2-4288-9946-19DE38EDF043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7D15AD-B7B2-4288-9946-19DE38EDF043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7D15AD-B7B2-4288-9946-19DE38EDF043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69B8297-E7AE-4181-B218-2393AC15DF5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69B8297-E7AE-4181-B218-2393AC15DF5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1787FB0-BB4F-45C4-B8E4-646E27F7DD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFF858D-0B41-4FAA-81E6-64C9F1C7C5E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA58461-FEC7-4E12-B846-6ABD879DCCF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3854203D-3453-42B3-85BA-A886AFD0057B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A06863-1C69-432E-BEA9-E3CBC44E445D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A06863-1C69-432E-BEA9-E3CBC44E445D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95BCCD3-30E3-40F6-BBC9-F0014906E4C0
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regjistrimit

Datë: 06/07/2026


